Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 3. Maii 1825. (1)

E d i c t u m .

Nro. 11911. Per C. R. Forum Nobilium
Tarnoviense medio praesentis Edicti Michaeli
Ustianowski et Juliano Ustianowski filiis olim
Rudi Andreze Ustianowski notum redditur,
haereditatem post olim Rudum. Andream U-
stianowski ipsis sub 2da Augusti 1825 addie-
tam, ob ignotum eorum domicilium admini-
strationi Judiciali subjici, massae in persons
Advocati hujus Radkiewicz Curatorem consti-
tu, ipsisque incumbere in legali termino eo
certius fine ospescendae hujus haereditatis ses-
hio C. R. Fori Nobilium insinuare, so secus
lapsi legali termino pro mortuis declararen-
tur et haereditates haec R. Fisco extraderetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 8. Nov. 1825. (1)

E d i c t u m .

Nro. 4639. Per C. R. Forum Nobilium
Tarnoviense absentes et de domicilio ignoti
legitimi olim Antonii Janowski haered., ut-
pote: Ludovicus Janowski et Josephus Janow-
ski medio praesentis Edicti informatur, qnod
illorum frater Antonius Janowski die 17. Mar-
tii 1825 nullis reliquis descendentibus fatis oes-
serit, quodve dnos oodicioillos considerat, post
quem haereditas ab intestato salvis illis codi-
cillis pertractatur, qnodque iisdem absentibus
et de domicilio ignotis jure legitimis ad hanc
haereditatem concurrentibus ad tuenda ipsorum
jura curator in persona Advti Francisci
Potz cum substitutione Advti. Joannis Radkie-
wicz constitutus habetur. Hi itaque admone-
ntur, ut in spatio unius anni et 6 septima-
narum jura sua haereditaria eo certius ostendat,
quod secus haereditas haec cum haere-
dibus praesentibus et jura sua debite compro-
bantibus, absentiumque curatoribus pertracta-
bitur et addicetur, jam vero portio ipsos con-
cernens consue in Judicio asservabitur, do-
nec conformiter legi pro mortuis declarati
faerint.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 7. Junii 1826. (1)

E d i c t u m .

Nro. 6694. Per C. R. Forum Nobilium
Provinciale Tarnoviense Gregorio Giebultow-
ski medio praesentis Edicti publice notum redi-
ditur, Sxtum Giebultowski die 28. Aprilis
1826 in bovis Srogow Circuli Sanocensis ab
intestate fatis oessisse, ipsique qua absenti et
de domicilio ignoto ad actum pertractandae
hujus haereditatis Dnm. Bartmacki cum sub-
stitutione Dni. Advocati Potz pro officioso Cu-
ratore constitutum haberi, atque inviatur, ut

se ad hanc haereditatem eo certius insinuet, ac secus portio hujus haereditatis eundem erga reliquos concurrentes concernens eosque in Judiciori custodia asservabitur, donec idem legaliter pro mortuo declaratus fuerit.